
MIESTNY  PODNIK  VEREJNOPROSPEŠNÝCH  SLUŽIEB  PETRŽALKA 

851 01 Bratislava, Čapajevova 6, tel. 63 820 158____________________ ______________ 

IČO 00 492 485, IČ DPH SK 2020910936, bankové spojenie: Dexia-banka 1800839001/5600 

 

 

 

 

 

Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

                                         obchodnej verejnej súťaže 

 
podľa ustanovení § 281 až 288 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov platných 

v Slovenskej republike 

 

na podávanie návrhov na uzavretie zmluvy s uchádzačom o 

 

„Prenájom stánkov s občerstvením na Vianočných trhoch pre príležitostný trh na 

verejnom priestranstve na Námestí Republiky v čase od 02.12.2016 do 21.12.2016“ 

 

 

vyhlásenej dňa 03.10.2016, otvárala ponuky dňa 14.11.2016 o 13.
00

 hod. v priestoroch 

Miestneho podniku verejnoprospešných služieb Petržalka, Čapajevova 6, 851 01 Bratislava 

 

komisia na otváranie ponúk : 

 

Ing. Martin  F ü z e k – predseda komisie 

Dušan  Z á h o r s k ý – člen komisie 

Jarmila Sadovská – členka komisie 

 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku s uvedením poradia a návrhov 

uchádzačov : 

 

Názov spoloč. (uchádz.) :        Sortiment :                         Cena :   Poradie :   Zábezpeka : 

 
1.Daniel Somorovský – KARPATY GRIL      cigánska pečienka v zapekanej              90,00 €                  2                       300,00 € 

    Komenského 21                                               žemli so zeleninou, vianočné             1 800,00 € 

    900 01 Modra                                                   klobásy, grilov. syry, placky, 

                                                                               lokše, kapustnica, štrúdle ... 

     

 

2.DREAM´S  LODRO s.r.o.                               cigánka pečienka, lokše, štrúdle,          70,00 €                 11                         300,00 € 

    Račianska 81                                                    vian.kapust., čaj.pečivo, varené       1 400,00 € 

    831 02 Bratislava                                             víno, detský punč, čaj , alko a 

                                                                               nealko nápoje ...                            

 

3. Oto T ö r ö k                                                     cigánska bravčová, kuracia peč.           79,90 €                 4                         300,00 € 

     Ráztočná 52                                                     vian.punč, lokše, štrúdle, alko a       1 598,00 € 

     821 06 Bratislava                                            nealko nápoje, šišky ... 

 

 

 

4.  POLDER s.r.o.                                                grilová klobása, bravč. a kur.                80,00 €                    3                    300,00 € 

     Nevädzová 2/A                                                cigánska peč.,polievky, grilov.           1 600,00 € 

     821 01 Bratislava                                            varené víno, čaj, punč ... 

   

 



5. Tibor JÁNOŠKA                                             cigánska v žemli, kuracie prsia               75,00 €                  5                     300,00 € 

    Jilemníckeho 233/25                                        v žemli, štrúdle, chlieb s cibuľou,      1 500,00 €   

    929 01 Dunajská Streda                                  vianočný punč, víno, čaj, pagáče, 

                                                                               pečené zemiaky, nakladačky ... 

 

6. Martin TLKANEC                                           grilované mäso v žemli , klobása,          71,20 €                   9                     300,00 € 

    Bieloruská 18                                                    encián, vianoč. koláče, horúce           1 424,00 € 

    821 06 Bratislava                                              nápoje – káva, čaj, čokoláda, víno ... 

 

 

7. Triple Market s.r.o.                                         cigánska pečienka, lokše, štrúdle,               75,00 €               6                     300,00 € 

    Lichnerova 2                                                    slad.pečivo, klobása, nealko nápoje       1 500,00 € 

    903 01 Senec                                                     čaj, var. víno, punč, sladkosti ... 

 

 

8. Flinstones1, s.r.o.                                             cigánska pečienka, klobása, gril.               100,00 €                1                    300,00 € 

    Ševčenkova 2                                                    encián, farmárske zemiaky, divin.         2 000,00 € 

    851 01 Bratislava                                             nový guláš, var. víno, vian. punč, 

                                                                               alko a nealko nápoje ... 

 

 

9. KAMARPET s.r.o.                                          cigán. peč., gril.prsia v žemli,                       75,00 €                7                     300,00 € 

    Kvetná 14                                                         encián, klobása, tvister, lokše,                  1 500,00 € 

    821 08 Bratislava                                             štrúdle, var. víno, vianočný punč, 

                                                                               medovina, hruška , kofola ... 

 

 

10. Roman  Jankovič                                           corn-dog, cig.,pečienka, zemiak.                  72,00 €               8                       300,00 € 

      Mlynarovičova 15                                          placka, lokše, štrúdle, klobása,  zem.      1 440,00 €  

      851 03 Bratislava                                           špirála, palacinky, alko a nealko náp.... 

 

 

11. Rada mimovlád. org. rómskych  komun.   langoše, lokše, cigánska pečienka,                71,00 €                                           300,00 € 

      Jiráskova 8                                                     klobása, cib.chlieb, hot-dog, varené       1 420,00 € 

      851 01 Bratislava                                           víno, čaj, zabíjačkové špeciality ... 

 

12. Panorama Holding s.r.o.                               cig.pečienka, placky, lokše, zem.                  71,00 €              10                         300,00 € 

       J.C. Hronského 10                                        špirála, medovina, alko a nealko            1 420,00 €               

       831 02 Bratislava                                          nápoje ... 

 

 

 

 

Komisia vyhodnotila ponuky a konštatovala, že podmienky OVS na predloženie ponúk splnili  

11 uchádzači, l nesplnil a z 10 uchádzačov bolo vybraných : 9. 

Z nesplnenia podmienok nebol vybraný uchádzač : 

 

 
1. Rada mimovlád. org. rómskych  komunít 

     Jiráskova 8                                                      

     851 01 Bratislava                                            

 

Z kapacitných dôvodov a najnižšie ponúknutej ceny neboli vybraní 2 uchádzači : 

 
1.DREAM´S  LODRO s.r.o.                                                                                                                                                         

    Račianska 81 

    831 02 Bratislava 

 

 

2. Panorama Holding s.r.o.                                                                                                                                                           

    J.C. Hronského 1     

    831 02 Bratislava             

 

 

 

 

 

Komisia odporúča riaditeľovi MP VPS uzatvoriť zmluvy s ostatnými uvedenými deviatimi 

uchádzačmi : 



 
 

1. Flinstones1, s.r.o.                                              

    Ševčenkova 2                                                     

   831 07 Bratislava 

 

2.Daniel Somorovský – KARPATY GRIL       

    Komenského 21                                                

    900 01 Modra                      
 
3.  POLDER s.r.o.                                                 

     Nevädzová 2/A                                                 

     821 01 Bratislava                                             

 

4. Oto T ö r ö k                                                      

     Ráztočná 52                                                      

     821 06 Bratislava                                             

 

 

5. Tibor JÁNOŠKA                                              

    Jilemníckeho 233/25                                          

    929 01 Dunajská Streda                                   

                                                                                

 

6. KAMARPET s.r.o.                                           

    Kvetná 14                                                          

    821 08 Bratislava                                              

                                                                             

 

7. Triple Market s.r.o.                                          

    Lichnerova 2                                                     

    903 01 Senec                                                      

 

8. Roman  Jankovič                                             

     Mlynarovičova 15                                             

     851 03 Bratislava                                            

 

9. Martin TLKANEC  

     Bieloruská 18                                               

     821 06 Bratislava                                               

 

 

 

V Bratislave dňa 15.11.2016 

                                                                                           Ing. Martin  F ü z e k 

                                                                                               predseda komisie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


